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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.1 109429 ja

ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006 R M 1.2 113877 ja

GLÄSER Lasse SH Hanseatischer FC Lübeck 2007 R M 1.3 402116 ja

KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M 1.1 116423 ja

LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 2006 R M 1.1 108152 ja

MAISON Jost NS TSV Winsen 2005 R M 1.1 109351 ja

MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.2 113612 ja

ROSENKRANZ Erik HH SV Preußen Reinfeld 2006 L M 1.2 422613 ja

SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 L M 1.1 401368 ja

SCHULTE Felix HH SV Preußen Reinfeld 2006 R M 1.2 411049 ja

SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006 R M 1.2 407721 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 L M 1.1 112637 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 0.0 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

2. 0 001 0.0 GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg M ja

3. 0 001 0.0 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

4. 0 001 0.0 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

5. 0 001 0.0 GER MAISON Jost NS TSV Winsen M ja

6. 0 001 0.0 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

7. 0 002 0.0 GER SCHULTE Felix HH SV Preußen Reinfeld M ja

8. 0 002 0.0 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten M ja

9. 0 002 0.0 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg M ja

10. 0 002 0.0 GER ROSENKRANZ Erik HH SV Preußen Reinfeld M ja

11. 0 002 0.0 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten M ja

12. 0 003 0.0 GER GLÄSER Lasse SH Hanseatischer FC Lübeck M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Christian Janssen
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.02. 11:04

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 11:04

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

SCHWALB Keno, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAISON Jost GER TSV Winsen 1 V 1 V V V 4 21 10 0.800 11 2.
KLÖTZER Maximilian GER Hanseatischer FC Lübeck 2 3 0 V 0 V2 2 10 16 0.400 -6 5.
MOGILIN Matvey GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ROSENKRANZ Erik GER SV Preußen Reinfeld 4 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
ESPELAGE Casper GER VFL Pinneberg 5 1 V 2 V 2 2 15 15 0.400 0 4.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 6 1 1 4 V V 2 16 14 0.400 2 3.

Runde 2 | Bahn 4

KNAP Barbara, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 1 V V / V V 4 20 11 1.000 9 1.
SCHWABE Markus GER Bremen 1860 Fechten 2 2 3 / V 3 1 13 17 0.250 -4 4.
SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 3 2 V / V V 3 17 13 0.750 4 2.
GLÄSER Lasse GER Hanseatischer FC Lübeck 4 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
SCHULTE Felix GER SV Preußen Reinfeld 5 3 2 2 / 2 0 9 20 0.000 -11 5.
LÖFFLER Samuel GER VFL Pinneberg 6 4 V 3 / V 2 17 15 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MOGILIN Matvey Bremen 1860 Fechten 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER MAISON Jost TSV Winsen 4 5 21 10 0.800 11 Q

4 GER SALZ Paul Alexander Hanseatischer FC Lübeck 3 4 17 13 0.750 4 Q

5 GER LÖFFLER Samuel VFL Pinneberg 2 4 17 15 0.500 2 Q

6 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 2 5 16 14 0.400 2 Q

7 GER ESPELAGE Casper VFL Pinneberg 2 5 15 15 0.400 0 Q

8 GER KLÖTZER Maximilian Hanseatischer FC Lübeck 2 5 10 16 0.400 -6 Q

9 GER SCHWABE Markus Bremen 1860 Fechten 1 4 13 17 0.250 -4 Q

10 GER SCHULTE Felix SV Preußen Reinfeld 0 4 9 20 0.000 -11 Q

11 GER ROSENKRANZ Erik SV Preußen Reinfeld 0 5 0 25 0.000 -25 Q

9999 GER GLÄSER Lasse Hanseatischer FC Lübeck 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 5 5 25 7 1.000 18

2 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 4 4 20 11 1.000 9

3 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 4 5 21 10 0.800 11

4 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 3 4 17 13 0.750 4

5 GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 2 4 17 15 0.500 2

6 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2 5 16 14 0.400 2

7 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2 5 15 15 0.400 0

8 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2 5 10 16 0.400 -6

9 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 1 4 13 17 0.250 -4

10 GER SCHULTE Felix HH SV Preußen Reinfeld 0 4 9 20 0.000 -11

11 GER ROSENKRANZ Erik HH SV Preußen Reinfeld 0 5 0 25 0.000 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

9
SCHWABE Markus
HB Bremen 1860 Fechten

GER   10

8
KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: KENTESH Natalija (GER)

  Bahn

5
LÖFFLER Samuel
SH VFL Pinneberg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

3
MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
ROSENKRANZ Erik
HH SV Preußen Reinfeld

GER   0

6
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   V

  R: KENTESH Natalija (GER)

  Bahn 8

7
ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER   V

10
SCHULTE Felix
HH SV Preußen Reinfeld

GER   4

  R: SCHWALB Keno (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 8

MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   7

R: STERNBERG Jacob (GER)

Bahn 8

LÖFFLER Samuel
SH VFL Pinneberg

GER   9

SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: SCHWALB Keno (GER)

Bahn 8

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V 7

WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   6

R: STERNBERG Jacob (GER)

Bahn 10

ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER   5

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: SEEGER Martin (GER)

Bahn 10

MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: STERNBERG Jacob (GER)

Bahn 10

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   11

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: STERNBERG Jacob (GER)

Bahn 10

SALZ Paul Alexander (4)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   14

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: STERNBERG Jacob (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

2 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

3 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005

3 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

8er Tableau

5 GER LÖFFLER Samuel SH VFL Pinneberg 2006

6 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

7 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006

8 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

16er Tableau

9 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006

10 GER SCHULTE Felix HH SV Preußen Reinfeld 2006

11 GER ROSENKRANZ Erik HH SV Preußen Reinfeld 2006

DNS GER GLÄSER Lasse (Vorrunde) SH Hanseatischer FC Lübeck 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER L NAGEL Stefan 0 0 0

RAVINA Rahel 0 0 0

D KNAP Barbara 1 1 0 0

STERNBERG Jacob 2 2 1 5 0 0

MÜLLER Kerstin 0 0 0

KENTESH Natalija 2 2 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

Silber GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

Bronze GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

Bronze GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005


